巫山发改〔2023〕147号
巫山县发展和改革委员会

关于2023年采暖季天然气销售价格的通知

巫山县三峡风天然气有限责任公司：

根据国家天然气价格形成机制的有关要求及上游供气企业调整重庆市天然气门站价格情况，按照重庆市发展改革委《关于2023年采暖季中心城区天然气销售价格的通知》（渝发改价格〔2023〕1243号）有关要求，结合天然气上下游价格联动机制，经研究，现就2023年采暖季天然气销售价格有关事宜通知如下：
一、居民用气

（一）居民用气最高销售价格暂不作调整。居民用气一、二、三阶梯最高销售价格仍按现行2.53元/m3、2.71元/m3、3.06元/m3执行。

（二）学校教学和学生生活、社会福利场所、宗教场所、城乡社区和村民委员会工作用房及公共服务设施、普惠托育服务机构、商业用房按规定改建为租赁住房等，以及残疾人创办具有公益性、福利性且在民政部门登记为民办非企业单位的经营场所，其用气价格执行居民类，继续按2.58元/m3执行；符合条件的婴幼儿照护服务机构、部队食堂，其用气价格执行居民合表用户，继续按2.58元/m3执行。

二、非居民用气

（一）非居民用气最高销售价格由现行3.816元/m3调整为4.328元/m3。

（二） CNG原料气价格、车用CNG最高销售价格暂不作调整，CNG原料气最高销售价格继续按现行3.292元/m3执行，车用CNG最高销售价格继续按现行3.686元/m3（按质量计算为每公斤5.420元）执行。

三、执行时间
居民、非居民用气最高销售价格自2023年11月1日起执行。

四、切实维护市场稳定
你司要做好明码标价工作，自觉接受社会各界监督和价格监管部门检查；进一步加强内部管理，完善各项基础设备设施建设，不断提高供气保障能力和服务水平，保障用户用气安全；采取多种形式做好价格政策宣传工作，争取用户理解、支持、配合，确保价格政策顺利实施。
巫山县发展和改革委员会

2023年12月12日
(此件公开发布)
抄送：市发展改革委。
       县经济信息委，县交通局，县商务委，县市场监管局，各乡镇人

民政府。
巫山县发展和改革委员会办公室            2023年12月12日印发
— 2 —
×— 3 —×